
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/259/2022 
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siennica Różana na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634, z późn. zm.), Rada Gminy Siennica Różana uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/209/2021 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 10 lutego 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 9 marca 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXVIII/235/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 24 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 24 maja 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXIX/242/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 23 czerwca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 25 lipca 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXX/250/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 16 września 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXI/257/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 4 października 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 24.918.049,16 zł zwiększa się o 283.044,61 zł oraz zmniejsza się o 1.311.490,00 zł do 
kwoty 23.889.603,77 zł, z tego dochody bieżące 19.527.118,73 zł i dochody majątkowe 4.362.485,04 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone  

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami kwotę 6.243.974,11 zł zwiększa się o 244.962,61 zł oraz zmniejsza się 

o 1.298,00 zł do kwoty 6.487.638,72 zł, 

2. w § 2 kwotę 31.519.857,81 zł zwiększa się o 326.702,61 zł  oraz zmniejsza się o 1.505.148,00 zł do 
kwoty 30.341.412,42 zł, z tego wydatki bieżące 19.793.298,92 zł i wydatki majątkowe 10.548.113,50 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5386



w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę 
6.243.974,11 zł zwiększa się o 244.962,61 zł oraz zmniejsza się  o 1.298,00 zł do kwoty 6.487.638,72 zł, 

3. § 3 otrzymuje brzmienie 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.451.808,65 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 3.527.695,66 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 1.562.112,99 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych –   
1.362.000,00 zł.”,. 

4. w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 7.941.808,65 zł zmniejsza się 

o 150.000,00 zł do kwoty 7.791.808,65 zł, 

2) w ust. 3 dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu sklasyfikowanych według paragrafów 
określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. w § 6 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. w § 7 dokonuje się następujących zmian: 

1) w pkt 1 w załączniku Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) w pkt 2 w załączniku Nr 6 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) w pkt 3 w załączniku Nr 7 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowane w roku 2022 r wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

7. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.000.000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Banach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5386



=DáąF]QLN�1U��

GR8FKZDá\�1U�;;;,,���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

'RFKRG\�UD]HP ������������� ������������ ���������� �������������

'RFKRG\�ELHĪąFH�UD]HP ������������� ��������� ���������� �������������

'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH��QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ��������� �������������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ��������� ��������� ����������

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ���� ���� ��������� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ���� ���� ��������� ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZ��JPLQQ\FK�

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� ��������� ���� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ��������� ��������� ���� ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZ��JPLQQ\FK�

5R]G]������ ,QQH�IRUP\�Z\FKRZDQLD�SU]HGV]NROQHJR ���� ���� ��������� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ���� ���� ��������� ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZ��JPLQQ\FK�

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD ��������� �������� ���� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ��������� �������� ���� ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZ��JPLQQ\FK�

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ =DGDQLD�Z�]DNUHVLH�NXOWXU\�IL]\F]QHM�L�VSRUWX ���� ���� �������� ��������

������ 'RWDFMH�RWU]\PDQH�]�SDĔVWZRZ\FK�IXQGXV]\�FHORZ\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ ���� ���� �������� ��������
ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ �������� ���������� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ���������� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������� ���� ���������� ����������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5386



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ��������� ���� �������� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ��������� ���� �������� ���������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ������ ��������� ����������

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD �������� ������ ���� ��������

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�Z �������� ������ ���� ��������
]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������� ���� ��������� ����������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ������������ ������ ���� ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ������ ���� ������������

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�Z ���������� ������ ���� ����������
]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ���� �������� ������������

5R]G]������ .DUWD�'XĪHM�5RG]LQ\ ������ ���� ������ ������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ������ ���� ������ ������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������� ���� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH��]JRGQLH�]�SU]HSLVDPL�XVWDZ\�R�ĞZLDGF]HQLDFK�URG]LQQ\FK
RUD]�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�]DVLáNL�GOD�RSLHNXQyZ��]JRGQLH�]�SU]HSLVDPL�XVWDZ\�]
GQLD���NZLHWQLD������U��R

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ��������� ���� �������� ���������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

'RFKRG\�PDMąWNRZH�UD]HP ������������ ������������ ���� ������������

'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ ������������ ���� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ������������ ���� ����

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ ������������ ���� ����

������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�]�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG��3URJUDP�,QZHVW\FML ������������ ������������ ���� ����
6WUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMH�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5386



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\��1U�;;;,,���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�UD]HP ������������� ������������ ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������
REVáXJD�GáXJX�MVW ���������� ���� ��������� ����������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ���������� ������������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ �������� ��������� ������������
SR]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ���������� ���� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ������������ ������ �������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ������ ������������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ���� ���� ���������
]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ������������ ���� ���� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ��������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������
REVáXJD�GáXJX�MVW ���������� ���� ��������� ����������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ��������� ������������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� �������� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ������ ������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���� ������ ������������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH �������� ���� ���� ��������
]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���� ����
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���� ���� ���� ����

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ������ ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ������ ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���� ����
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���� ���� ���� ����

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5386



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ������ ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ������ ����������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH �������� ���� ���� ��������
LQZHVW\FMH�-�6�7� �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH �������� ���� ���� ��������
LQZHVW\FMH�-�6�7� �������� ���� ���� ��������

']LDá���� 2EVáXJD�GáXJX�SXEOLF]QHJR ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

REVáXJD�GáXJX�MVW ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2EVáXJD�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK��NUHG\WyZ�L�SRĪ\F]HN�RUD]�LQQ\FK ���������� ���� ��������� ����������
]RERZLą]DĔ�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]DOLF]DQ\FK�GR�W\WXáX
GáXĪQHJR����NUHG\W\�L�SRĪ\F]NL
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

REVáXJD�GáXJX�MVW ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 'RZRĪHQLH�XF]QLyZ�GR�V]Nyá ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� �������� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ���� ������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5386



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD ��������� �������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ���� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK �������� �������� ���� ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ �������� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� �������� ������������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ���� ������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ���� ����

5R]G]������ 6FKURQLVND�GOD�]ZLHU]ąW ��������� �������� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� �������� ���������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ���������

5R]G]������ =DGDQLD�Z�]DNUHVLH�NXOWXU\�IL]\F]QHM�L�VSRUWX ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH ������������ �������� ���������� ������������
XVWDZDPL
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ���������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ������ ���������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ������ ��������� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���������� ����������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���� ���� ���� ����

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ������ ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ������ ��������� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5386



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� ������ ��������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ������ ���� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD �������� ������ ���� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ������ ���� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ������ ���� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� ������ ��������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ���� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ������������ ������ ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ������ ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ������ ���� ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ������ ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ������ ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ������ ���� ������������

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ .DUWD�'XĪHM�5RG]LQ\ ������ ���� ������ ������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������ ���� ������ ������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������ ���� ������ ������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������� ���� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH��]JRGQLH�]�SU]HSLVDPL�XVWDZ\�R�ĞZLDGF]HQLDFK
URG]LQQ\FK�RUD]�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�]DVLáNL�GOD�RSLHNXQyZ��]JRGQLH�]
SU]HSLVDPL�XVWDZ\�]�GQLD���NZLHWQLD������U��R
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW�� ���������� ���� �������� ����������
SNW���L���
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������
SR]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ���������� ���� ���� ����������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������
SR]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5386



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

SR]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������
SR]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ���������� ���� ���� ����������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�ĞURGNDPL�ZáDVQ\PL ������������ ������������ ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ������������ ���� ��������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ��������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ��������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ ������������ ���� ��������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ��������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ��������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5386



                                                                Załącznik Nr  3 

                                                                                                do Uchwały Nr XXXII/ 259/2022   

                                                                                                Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                                z dnia 25 października 2022  r. 

                          

 

ZMIANY  W  PRZYCHODACH   I   ROZCHODACH 
BUDŻETU  GMINY  NA  2022 r 

  

§ 
 

PRZYCHODY 

Kwota planu  

przed zmianą 

  

Zmniejszenia 

 

 

Zwiększenia 

 

Kwota planu 

po 

zmianach 

 

 

 

 

 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  
150.000,00 

 

150.000,00  - 0,00 

 

905 

Przychody z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

3.527.695,66 

  

 

 

- - 3.527.695,66 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1.562.112,99 
 

- - 1.562.112,99 

 

950 

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 

2.702.000,00 

 

- - 2.702.000,00 

 

        Razem  przychody: 

 

7.941.808,65 

 

150.000,00 

 

- 

 

7.791.808,65 

 
  

§ 
 

ROZCHODY 

Kwota planu  

przed zmianą 

  

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

Kwota planu po 

zmianach 

 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów 

  

1.180.000,00 

 

- 

 

- 

 

1.180.000,00 

991 
 

Udzielone pożyczki i kredyty 

 

160.000,00 
- 

 

- 

 

160.000,00 

 
  

 Razem  rozchody 

  

1.340.000,00 
- 

 

- 

  

1.340.000,00 

 
 

   Informacje uzupełniające: 

 

Pokrycie deficytu budżetowego w kwocie                                                        6.451.808,65 zł 
    a)   niewykorzystanymi środkami pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

         wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

         związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

         w odrębnych ustawach                                                                                            3. 527.695,66 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5386



    b)  nadwyżką z lat ubiegłych                                                                                        1.562.112,99 zł. 

    c)  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

          o finansach publicznych                                                                                           1.362.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5386



Załącznik Nr 4   

do Uchwały Nr XXXII/259/2022 

Rady Gminy Siennica Różana 

z dnia 25 października 2022 r.                    

                                       

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

parag

raf 

 

treść 

   Kwota dotacji 

(w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora  

finansów 

publicznych 

  
Nazwa jednostki 

 

562.000,00 

  

106.537,93 

600 60014 630 Powiat Krasnostawski 

Pomoc finansowa na opracowanie 

dokumentacji dla zadania : 

„Rozbudowa drogi 3134L  Siennica 

Nadolna – Siennica Królewska Mała 

od km. 0+000 do km 5+536 dł. 

5,536 km” 

  51.225,81 

600 60014 6300 Powiat Krasnostawski 

Pomoc finansowa na opracowanie 

dokumentacji technicznej oraz 

projekt podziału nieruchomości dla 

zadania :”Rozbudowa drogi w 

zakresie budowy chodnika  w ciągu 

drogi powiatowej  Nr 3135L 

Krasnystaw ul. Witosa – Siennica 

Różana od km 3+954 do km 5+478” 

  42.112,12 

 

851 

 

85158 

 

2310 

Miasto Chełm (partycypacja w 

kosztach utrzymania Ośrodka dla 

Osób Nietrzeźwych w Chełmie) 

 

   

5.000,00 

 

900 

 

90013 

 

2710 

Miasto Chełm (partycypacja w 

kosztach utrzymania Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Chełmie) 

  8.200,00 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Centrum Kultury w Siennicy 

Różanej 

 

455.000,00 

  

 

921 

 

92116 

 

2480 

Biblioteka Gminna w Siennicy 

Różanej 

 

 

107.000,00 

  

Jednostki  nie 

należące do 

sektora  

finansów 

publicznych 

  

Nazwa zadania 

   

65.000,00 

926 92605 2360 „upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu ”. 

  65.000,00 

 O g ó ł e m:   562.000,00  171.537,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5386



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;;;,,���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�PDMąWNRZH�UD]HP ������������� ������������ ������ �������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ ���� ������ ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�ZVL ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 LQZHVW\FMH�Z�]DNUHVLH�ZRGRFLąJyZ���SU]HEXGRZD�VLHFL�ZRGRFLąJRZHM�Z�PLHMVFRZRĞFL ���������� ���� ���� ����������
=DJURGD���ĩGĪDQQH

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�VDQLWDF\MQD�ZVL ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 LQZHVW\FMH�Z�]DNUHVLH�NDQDOL]DFML ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 SURMHNW\�WHFKQLF]QH�QD�SU]\GRPRZH�RF]\V]F]DOQLH�ĞFLHNyZ ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ���� ������ ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� ���� ������ ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

8*Z65 GRNXPHQWDFMD�QD�SU]HEXGRZĊ�GU��JP��QU��������/�6.'���:6�,,�HWDS ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 GRNXPHQWDFMD�SURMHNWRZD�SU]HEXGRZD�GU��JP��QU��������/�=DJURGD���0DFLHMyZ ��������� ���� ������ ���������

8*Z65 GRNXPHQWDFMD�SURMHNWRZD�SU]HEXGRZD�GU��JP��QU��������/�0DFLHMyZ ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 0RGHUQL]DFMD��SU]HEXGRZD��GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�P��ĩGĪDQQH ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 GURJD�=DJURGD ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 SRG]LDá�JHRGH]\MQ\�G]LDáHN�5XGND ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 RSUDFRZDQLH�3URJUDPX�)XQNFMRQDOQHJR�8Ī\WNRZHJR�GRW\F]ąFHJR�]DGDQLD��3U]HEXGRZD ��������� ���� ���� ���������
GURJL�JPLQQHM�Z�P��:ROD�6LHQQLFND

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL �������� ���� ���� ��������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �������� ���� ���� ��������

8*Z65 ]DNXS�JUXQWyZ�QD�PLHQLH�JPLQQH �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 6SRáHF]QH�LQLFMDW\Z\�PLHV]NDQLRZH ������������ ���� ���� ������������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5386



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

������ :\GDWNL�QD�]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 REMDFLH�XG]LDáyZ�6,0 ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �������� ���� ���� ��������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �������� ���� ���� ��������

8*Z65 3RG�ELDáR�F]HUZRQą �������� ���� ���� ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�=DJURGD�EXGRZD�DOWDQ\�]�XWZDUG]HQLHP�L�LQVWDODFMą�HOHNWU� ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�0DFLHMyZ���%XGRZD�RJURG]HQLD�ZRNyá�VWUHI\�Z\SRF]\QNX ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 )6�%RUXĔ�EXGRZD�RJURG]HQLD�ZRNyá�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�:LHU]FKRZLQ\�EXGRZD�RJURG]HQLD�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 PRGHUQL]DFMD�ĞZLHWOLF\�6�FD�5yĪ� ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 GRNXPHQWDFMD�QD�PRGHUQL]DFMĊ�DPILWHDWUX�Z�P��6LHQQLFD�5yĪDQD �������� ���� ���� ��������

8*Z65 Z\NRQDQLH�SRGMD]GX�GOD�RVyE�QLHSHáQRVSUDZQ\FK�GR�EXG\QNX�GZRUNX ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�ĩGĪDQQH�]DNXS�WUDNWRUND ��������� ���� ���� ���������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW���SNW���L��� ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 PRGHUQL]DFMD�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 PRGHUQL]DFMD�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 HQHUJLD�]H�VáRĔFD ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 HQHUJLD�]H�VáRĔFD ���������� ���� ���� ����������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�ĞURGNDPL�ZáDVQ\PL ������������ ������������ ���� ����������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���������� ���� ���� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5386



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�VDQLWDF\MQD�ZVL ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 RF]\V]F]DOQLH�SU]\GRPRZH�&29,' ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 YDW�RG�GRWDFML�FRYLG ���������� ���� ���� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ������������ ���� ��������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ ������������ ���� ��������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���������� ���� ��������

8*Z65 %XGRZD�SU]HGV]NROD ���������� ���������� ���� ��������

������ :\GDWNL�SRQLHVLRQH�]H�ĞURGNyZ�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG���3URJUDP ������������ ������������ ���� ����
LQZHVW\FML�VWUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

8*Z65 EXGRZD�SU]HGV]NROD���3ROVNL�àDG ������������ ������������ ���� ����

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5386



    Załącznik Nr 6                           

                   do Uchwały   Nr XXXII / 259 /2022 

                   Rady Gminy Siennica Różana 

                   z dnia  25 października  2022 r. 

 WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII   EUROPEJSKIEJ  W  2022 roku    
 

 

 

 

 

Lp 

 

Nazwa program, projektu  realizowanego 

ze środków pochodzących 

 z budżetu Unii Europejskiej   

 

 

Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego 

wykonanie 

Okres 

realizacji 

programu 

 

Łączne 

nakłady  

finansowe 

w złotych 

i groszy 

 

Wysokość wydatków ogółem w latach  

2019-2023 

Wysokość wydatków 

w roku 2022 

Środki z budżetu  

UE oraz 

niepodlegające 

zwrotowi 

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy i 

BWL 

Środki z 

budżetu  UE 

oraz 

niepodlegając

e zwrotowi 

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy i 

BWL 

Ogółem wydatki 

w  2022 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14  

 

1. 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 

Tytuł projektu:”Usługa 

indywidualnego  transportudoor-to-

doorna terenie gminy Siennica 

Różana” 

Urząd Gminy 
2021-2023 432.448,92 432.448,92  

 
151.593,72  

 
151.593,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5386



2. 

 

 

RPOWL  2014-2020  

Tytuł Projektu: „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego w gminie 

Siennica Różana” 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

2019-2022 

 

 

888.640,00 

 

614.100,80 

 

 

 

 

274.539,20 

 

603.734,95 

 

 

 

269.905,05 

 

873.640,00 

3. RPO WL  2014-2020  

Tytuł Projektu: „Energia ze słońca w 

gminie Siennica Różana” 

 

Urząd Gminy 

 

 

2019-2023 

 

6.043.131,00 4.607.510,00  1.435.621,00 2.316.505,00  686.610,50 3.003.115,50 

4. Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

Tytuł projektu: ”Cyfrowa Gmina” 

 

Urząd Gminy 

 

2022 

 

128.928,15 123.540,00  5.388,15 123.540,00  5.388,15 128.928,15 

5. Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

Tytuł projektu: ”Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR” 

 

Urząd Gminy 

 

 

2022 

 

110.646,57 109.470,00  1.176,57 109.470,00  1.176,57 110.646,57 

 

 

O g ó ł e m: 

 

 

 

7.603.794,64 

 

5.887.069,72 

 
 

1.716.724,92 

 

3.304.843,67 

 

 

963.080,27 

 

4.267.923,94 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5386



  

Załącznik Nr 7   

  do Uchwały Nr XXXII/259/2022 

  Rady Gminy Siennica Różana 

  z dnia 25 października 2022 r.   

 

 

 

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE  W  WIELOLETNIEJ  

PROGNOZIE  FINANSOWEJ  REALIZOWANE W 2022 ROKU  

 

 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki 

 w roku 2022 

1. „Usługa indywidualnego transportu door-to-door na terenie gminy 

Siennica Różana” 

853  85395 2021-2022 151.593,72 

2. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie  gminy Siennica 

Różana” 

900  90015 2019-2022 873.640,00 

3. „Energia ze słońca dla gminy Siennica Różana” 900  90095 2019-2023 3.003.115,50 

4. „Budowa publicznego gminnego przedszkola wraz z oddziałem 

żłobkowym” 

801  80104 2022-2023 6.150,00 

5. „Aktywna mama” 855  85595 2021-2022 42.800,00 

6. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” 010 01044 2021-2022 920.930,00 

 Ogółem: w tym: x x 4.998.229,22 

                                        bieżące   
                                             majątkowe                     

x x 194.393,72 

4.803.835,50 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5386


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 za1
	Zalacznik 2 zal2
	Zalacznik 3 zal3
	Zalacznik 4 zal4
	Zalacznik 5 zal5
	Zalacznik 6 zal6
	Zalacznik 7 zal7

		2022-11-14T12:52:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




